AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA – ADRA SUDESTE –

CNPJ 16.524.054-0007-81

Rua Godero, 53 – São Conrado – Cariacica – Cep 29.141-179 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL  17/2022

MUNICÍPIO DE VILA VELHA

A  Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede na Rua

Godero, 53  São Conrado – Cariacica/ES - CEP: 29141-179, torna público o Resultado Parcial do

Processo Seletivo 17/2022, nos níveis fundamental, médio e técnico, incluindo PCD objetivando

subsidiar contratações de pessoal e recomposição de cadastro de reserva, para atuação nos espaços

da Proteção Social Especial de Alta Complexidade, no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência

Social do Município de Vila Velha.

RESULTADO DA ENTREVISTA PARA O CARGO DE MOTORISTA:

4ª ETAPA e última – Teste de trânsito

VV 7 – MOTORISTA                              DIA / HORÁRIO                          LOCAL

1- Rildo Marcelino

Dia 22/03/2023
Às 8:00 horas

ADRA ES
Rua Godero, 53 – São Conrado –
Cariacica – Cep 29.141-179 – ES

2- Rogerio Pinheiro

Obs.: O não comparecimento para realização da última etapa, desclassifica

automaticamente o candidato.

Cariacica, 21 de março de 2023.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

SUDESTE BRASILEIRA